
 
 

Soubor dodatečných informací zadavatele č. 5 
 

Zadavatel: IVEP, a.s. 
Sídlo:  Vídeňská 137/117a, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Markem Chladilem, MBA, prokuristou 
IČ:  00566993 

 
Název zakázky: 
 

„Modernizace budov v areálu společnosti IVEP, a.s.“ 
 

Zadavatel poskytuje tyto následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
vztahujícím se k výše uvedené zakázce. 
 
 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 7: 

V rámci slepého rozpočtu chybí dodávka dvou žebříků z výpisu výrobků, jejich montáž je 
zahrnuta v položce č. 110, ovšem chybí jejich dodávka, jak ocenit? Přidáte položku? 

Znění dodatečné informace č. 7: 

Zadavatel v rámci tohoto Souboru dodatečných informací č. 5 poskytuje uchazečům opravený 
výkaz výměr. Uchazeči použijí tento opravený výkaz výměr při zpracování své nabídky. 

 

Znění žádosti o dodatečné informace č. 8: 

V rámci osobní prohlídky stávajících světlíků na střeše, u kterých se má zvedat podsada bylo 
zjištěno, že elektrické vedení k pohonům otvírek světlíků je vedeno z vnější strany a je značně 
degradováno povětrnostními podmínkami, dle našeho názoru by se mělo toto elektrické 
vedení k pohonům otvírek světlíků přemístit do vnitřní části světlíku pro lepší trvanlivost a 
funkčnost celé střechy. Prosíme o úpravu slepého rozpočtu. 

 Znění dodatečné informace č. 8: 

Zadavatel v této záležitosti ponechává PD v původním znění bez úprav. 

 
Znění žádosti o dodatečné informace č. 9: 

V zadávacím slepém rozpočtu není kam ocenit vedlejší rozpočtové náklady, kam či jak 
ocenit? 

Znění dodatečné informace č. 9: 

Zadavatel v rámci tohoto Souboru dodatečných informací č. 5 poskytuje uchazečům opravený 
výkaz výměr. Uchazeči použijí tento opravený výkaz výměr při zpracování své nabídky. 



 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 3. 5. 2016 do 10:00 hodin. Veřejné 
otevírání obálek s nabídkami proběhne 3. 5. 2016 v 10:05 hodin. Místo pro podání nabídek a 
otevírání obálek s nabídkami zůstává nezměněno. 

Příloha č. 1: Opravený výkaz výměr 
 
 
V Brně, dne 25. 4.2016 
 
 

IVEP, a.s. 
Ing. Marek Chladil, MBA, prokurista 


